[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.08.2015 № 1733
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление

администрации города Слободского

от 27.12.2013 № 291
             В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Слободского от 28.08.2013 № 176 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования  «город Слободской» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В паспорте муниципальной подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» на 2014-2018 годы пункты «Объёмы ассигнований подпрограммы» и «Ожидаемые конечные результаты реализации подпрограммы» изложить в новой редакции:

	Объёмы ассигнований подпрограммы
	Всего: 7607,675 т.р., в том числе:

федеральный бюджет – 2293,302 т.р.

областной бюджет – 1638,707 т.р.
бюджет города – 3675,666 т.р.
внебюджетные источники -  2000,0 т.р.

	Ожидаемые конечные результаты реализации подпрограммы
	24 молодые семьи улучшат свои жилищные условия с помощью участия в подпрограмме

2. Приложение № 1 к муниципальной подпрограмме «Обеспечение жильём молодых семей» на 2014-2018 годы «Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» на 2014-2018 гг.» изложить в новой редакции:

	Наименование показателя
	Ед.

измере

ния
	Значение показателей эффективности

	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	Количество молодых семей, улучшивших жилищные условия
	семья
	1
	4
	4
	2
	6
	6
	6

3. Приложение № 2 к муниципальной подпрограмме «Обеспечение жильём молодых семей» на 2014-2018 годы «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» на 2014-2018 гг.» изложить в новой редакции:
	Программные мероприятия
	Источник финансиро

вания
	Объём финансирования (тыс.руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	Социальная выплата молодой семье
	всего
	3223,775
	2139,9
	748,0
	748,0
	748,0

	Бюджет города

Областной бюджет

Федеральный бюджет
	1164,666
1005,507
1053,602
	267,0
633,2
1239,7
	748,0

-

-
	748,0
-

-
	748,0
-

-

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского, но не ранее вступления в силу решения Слободской городской Думы «О внесении изменений в решение Слободской городской Думы о бюджете города», предусматривающего соответствующее финансирование муниципальной подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» на 2014-2018 годы».

5.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам  Кротову А.В.
И.о. главы администрации

города Слободского                                                                   Е.Г. Опарина
________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Консультант по вопросам молодежной

политики управления культуры,

физкультуры, спорта и реализации

молодежных программ

администрации города                                                               Н.Ю.Ашихмина

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

города по профилактике

правонарушений и социальным

вопросам                                                                                   А.В. Кротова

Заместитель главы администрации

города Слободского, начальник

финансового управления                                                          С.Ф. Пузанкова

Юрист правового отдела

администрации города                                                              А.А. Копанева
Разослано:

Дело-2, Ашихминой Н.Ю.-2, Кротовой А.В.-1, Финансовое управление – 1, КСК -1.